Il Direttore Generale

POLITECNICO DI MILANO Milano ""Il( ("gnr[ 2o A4
4 FEok .
S 5: i

Decreto Rep. nf’ﬁ..ﬁfgulProt. n°f2§55~3§
Data..f[AOf . 2AA oo
Titolo..<><......Classe..4,

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DI
SERVIZI ASSICURATIVI - LOTTO 7 - MULTIRISCHI VEICOLI

N.CIG 30028985D1

Visto il Decreto Legislativo n. 163/06.

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 201106280215 del 28/06/2011 con
cui si approva la predisposizione di una Gara Aperta, aggiudicata con il criterio del prezzo
piu basso, ed i relativi Capitolati, per I’affidamento dei contratti assicurativi di Ateneo per
un periodo di 3 anni rinnovabili per ulteriori 3 anni

Vista la comunicazione al Consiglio di Amministrazione del 27/09/2011 nel quale si

informa della conclusione dei lavori della commissione giudicatrice e della graduatoria
risultante.

Preso atto che da verbale risulta:

Che, entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, risulta tempestivamente
pervenuta 1 offerta, per il lotto in oggetto, presentata da parte del seguente concorrente:

1) UNIPOL ASSICURAZIONI SpA

Considerato, che dal verbale n. 3 del 20/09/2011 risulta che la seguente graduatoria delle

offerte economiche ricevute:

1) UNIPOL ASSICURAZIONI SpA premio annuo lordo: € 14.210,00

Preso atto di quanto sopra



POLITECNICO DI MILANO

DETERMINA

di aggiudicare definitivamente I’appalto per I'affidamento dei Servizi Assicurativi —
LOTTO 7 — MULTIRISCHI VEICOLI alla ditta UNIPOL ASSICURAZIONI SpA,
prima classificata nella graduatoria , che ha offerto un ribasso del 5,27% rispetto alla base
d’asta prevista di € 15.000,00.

Il Direttore Generale

Ing:Graziano-Dr i
A Ve



